Oblata nobis vestra supplicacio contiuebat, vt cum ad

vestram sustentacionem propriam, nedum aliorum transcuu-

cium cgcnorum ad bospitale vestrum confluencium, proprie

nou suppetant facultates, de ecclesia de Henton in qua ius ^Appropriacio

patronatus obtinetis, quam ordinacioni nostre absolute spon- ecclesie de

I . ..,.-'
, . •. iM 1 T orodlienton.

tanei commisistis, pro vestris necessitatibus releuandis,

curaremus misericorditcr ordinare.

Nos igitur, paupertati vestre paterno compacientes affectu,

de capituli nostri Sarum consensu vnanimi & concordi, ista carta fuit

Magistro Eoberto de Wicbampton, ipsius ecclesie rectori, pro confirmata per

-, „^ . . • 1 • 1 • T, ,•, ,
capi/H6«m xii

defensione ipsius ecclesie coram nobis personaliter constituto, Kaiendas Sep-

longo et diligenti tractatu prehabito, do consensu rectoris *c;il\^^Y-° ^^^

eiusdem, in nostri capituli presencia, inuocatu Spiritus sancti °^ ^^

'

"''
'

gracia, de predicta ecclesia ordinandum duximus in liunc

modum

;

videlicet quod, predicto rectore cedente uel decendete in

antedicta ecclesia, cum omnibus suis pertinencijs, in vsus

hospitalis predicti, vestroque & successorum vestrorum

ibidem Deo seriiientium, &, quod magis eiusdem loci hospi-

talitas amplietur, perpetuis cedat temporibus futuris ; itaque

prcscntis ordiuacionis nostre auctoritate, prefato rectori

cedente vel decedente, liceat vobis, sine contradictione cuius-

libet, auctoritate qualibet alia, sen consensu minime requi-

sitis, possessiones dicte ecclesie vestre ingredi libere &
licenter.

Statueutes quod de bonis ipsius ecclesie mobilibus & immo-
bilibus, dccimacionibus maioribus & minoribus, & alijs

quibuscunque ad ipsam ecclesiam pertinentibus, tanquam de

concessis vobis, pontificali auctoritate, in vsus proprios con-

ucrtendis, ordinare & disponcre, cum vacauerint, prout supra-

dictum est, libere valeatis, resignata nobis vel succcssoribus

nostris potestate ordinandi vicarium, iuxta consilij Oxon
raoderacionem taxandum,^ in ecclesia memorata. Saluis & in

omnibus jure, auctoritate & dignitate nostris & successorum

' WiUiam of York, Bp. of Sarnm, 14 Jul. 1247—31 Jan. 1256.
- Constitutions of Sto : Langton a.d. 1222, c. 16.
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* p. 15. nostrorum et* ecclesie nostre Sarum. Et vt hec nostra

ordinacio & constitucio Robur obtineat perpetue firmitatis,

eas present! scripto sigilli nostri apposicione fecimus com-
muniri. Hijs testibus, Dominis & magistris

21 Aug. 1253. Roberto decano,^

Radulpho Cancellario Sarum,
& multis alijs, vt in carta.

Egidm3 Epus ^ Ordinacio vicarie de brod Henton\ facta per Egidium
Episcopum Sarum.

(5.) J^/JEMORANDUM quod anno Domini M°. ij''. Lviij°. die

veneris proxima post festum sancti Hillarij, presentibus

20 Jan. 1258-9 Magistro R. de Wichamptou, tunc decano Sarum, & multis

alijs eiusdem ecclesie canonicis, in capitulo Sarum, venerabilis

pater E. Dei gracia tunc Sarum episcopus, vicariam ecclesie de

Henton ad hospitale sancti Nicbolai Sarum perpetuo spec-

tantis ordinauit & taxauit in bunc modum :

videlicet quod prior & fratres dicti bospitalis habeant capi-

tale mausum ipsius ecclesie, & gardinum, cum crofta iuxta

gardinum, In qua quondam liabitauit quidam, qui fuit

vicarius eiusdem ecclesie. Habebunt eciam totam terram &
pasturam que pertinet ad dictam ecclesiam, preter duas acras,

quas dominus Willelmus de Calne dedit ipsi ecclesie. Illas

autem duas acras, cum messuagio quod idem Willelmus

dedit ipsi ecclesie, & illud messuagium ante portam dictorum

prioris & fratrum, in quo solebat babitare sacerdos eiusdem
ecclesie, babebit vicarius.

Percipient & dicti prior & fratres decimas provenientes ex

quocunque semine in campis seminato. Sed si quodcunque
genus seminis in croftis fuorit seminatum, in quibus con-

suouerint antiquitus esse cortillagia, vicarius decimas inde

percipiet, vel si de nouo aliqua porcio terre vel crofto ad cur-

tilagium fuerit deputata. Dummodo vnam acram non excedat

quodcunque semen in ilia semiuetur, vicarius inde decimas

percipiet ; & si vnam acram excesserit, de eo quod excedat

dicti prior & fratres decimas obtinebunt. Percipiet & inde

vicarius plane decimas omnes quo spectant ad dominicum
ipsius ecclesie, & cetera omnia ad dictam ecclesiam spectancia,

1 i.e. Robert do Hertford, or de Woodford, who held the Deanery
from 1237 to Feb., 1257, when lie died. Robert de Wykehampton
succeeded him.
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quocumque nomine censeantur, Ad dictum vicarium spccta- 20 Jan. 1259.

bunt,^ Dicti vero prior & fratres iu dicta ecclesia omnia onera

sustiuebuut ; sed extraordinaria onera scpedictus prior Sc

fratres & vicarius pro rata porcionis sue inter se parcicntur.

Ordinacioncm autem de decima feui reseruauit sibi domi-

nus episcopus, quousque plenius deliberauerit quam pondcris

porcionom* ipsius vicario velit assignare. In cuius rei * p. I6.

testimonium, Sigillum venerabilis patris E. Sarum episcopi

huic scripto est appensum. Datum, vt supra.

^ Declaratio Nicholai Episcopi Sarum super predicta carta (6.)

Egidij, super ordinacione vicarie supradicteP'

]\TEMORANDVM quod cum inter priorem & fratres sancti 28 Jim. 1295.

Nicliolai Sarum, quibus ecclesia de Henton in vsus pro-

prios est concessa, ex parte vua, & dominum Robertum
perpetuum vicarium ecclesie predicte, de altera, super croftis

iu quibus autiquitus curtilagia esse consueuruut, & de quibus
vicarius decimas percipere cousueuit, Ac eciam super quibus-

dam alijs, racione cuiusdam generalis clausule in ordinacione

vicarie dicte ecclesie, per clare memorie dominum Egi-
dium, quondam Sarum opiscopum, predecessorem nostrum,
facta, videlicet cetera omnia ad dictam eclesiam spectancia,

quocunque nomine censeantur, ad dictum vicarium spectabunt,^

orta fuisset materia dissensionis ;

% Nos Nicholaus Dei gracia Sarum Episcopus,^ anfractus

licium vitare cupieutes, & subditoa uostros in tranquillitate,

in quantum possumus, confouere, predictam generalitatem

Bpecificamus et eciam declaramus, videlicet,

quod de croftis iu quibus autiquitus curtillagia esse con-

sueueruut, vicarius, qui pro tempore fuerit, percipiet, prout
inferius coutiiietur ; videlicet decimas curtilagij, quod
Johannes Trippe quondam tenuit', de ReginaldoWaas, quod
se extendit ad vnam rodam.

' Seo the next document, pp. 60, 61.

' The scribe on pp. 16, 17 forgot to leave the titles to the rubricator,

and wrote them in with black ink. They were subsequently underlined
with red.

^ See the document immediately above.

• Nicholas Longespe, youngest son of William, Earl of Sarum, and
the Countess Ela, had been Treasurer of Salisbury and hold the
bishopric from March, 1292, to 18 May, 1297.
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K Item cTecimas curtilagij, quod Hugo Freke quondam teuuit,

de Reginaldo Waas, quod se extendit ad unam rodam.

H Item percipiet fructus unius acre de VlTecote, que collata

fuit ecclesie de Henton, uomiue miuutarum decimarum.

V Item percipiet vicarius dccimas vnius curtilagij & gardini,

que teuuit domina Alicia de Gay, que se extenduut ad
vnam acram terre.

•^ Item percipiet vicarius decimas vuius gardini, quod domiuus
Nicholaus Burdon tenet, & se extendit ad vnam acram
terre.

*' Item percipiet vicarius decimas vuius curtilagij, quod
Willelmus Griffyn tenuit, quod se extendit ad vnam acram
& dimidiam : decimam vero eius, ad medietatem vnius rode.

^ Item percipiet vicarius decimas curtilagij, quod tenet

Thomas Erode, & se extendit ad dimidiam acram.
*' Item percipiet vicarius decimas curtilagij, quod tenent

Gomulda Molle, Eadulphus Gay & Johannes carectarius,

& se extendit ad vnam acram.

^ Item percipiet vicarius decimas curtilagij, quod fuit aliud

p. 17. gardinum, quod tenet Kohertus Mogge, & se extendit*' ad

tres rodas.
^ Item percipiet decimas curtilagij, quod tenet Hugo le

Cowherd, & se extendit ad dimidiam rodam.

•y Item percipiet vicarius decimas vnius crofte, quam tenet

Lovelyng in Torhull, que extendit se ad tres acras, de quibus

efficitur curtilagium cum dimidia acra.

•T Item percipiet vicarius decimas curtilagij, quod tenuit

Henricus Barth(olome)us, & se extendit ad vnam acram.

1i Item percipiet vicarius decimas duarum acrarum prati,

quas tenuit dominus Henricus de Cobham de terra dicti

Barth(olome)i.

51 Item percipiet vicarius decimas curtilagiorum, que tenue-

runt Willelmus Berewel de Gupe & Lovesachel, que se

extendunt ad tres acras.

r Ordinamus insuper quod vicarius percipiat decimas feni

tautum sub montc.

% Attendentes insuper artitudinem areepro habitacioue vicario

assignate,

ordinamus quod vicarius habeat & percipiat in supple-

meutum vnam acram prati de illis quatuor acris prati,

que pertinent ad ecclesiam.
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H Item quod babeat duas vaccas pasccntes, quo debent

computari in numero sexdecim capitum, quorum rector

pascuam diuoscitur obtiuere.

II Declaramus insuper quod, virtutc dicte clausule generalis,

H Aliqua alia, quam in priori ordiuacione, & in bac nostra

declaracione contiuentur, sibi non possit amodo vendicarc.

1[ Et vt Kata permaneant atque firma, presens scriptum

cirograpbatum sigilli nostri imprcssionefecimus communiri.

^ Datum apud Poternc iiij kalendas Julij, Anno Domini M°
ij' nongesimo quinto, tl- consecracionis nostre anno iiij*^". 28 Jun. A. 1295

% Carta Johannis atte Ebne, de j° messuagio cl- ;'* crofta in (7.)

brodc Ilenton, dat'is Waltero Shirhurn dc Richardo

Baynard}

GCIANT presentes & futuri, quod ego Jobannes atte Elme
dedi, concessi, & bac presenti carta mea confirmaui,

Waltero de Sbirburn, & Ricbardo Baynard, beredibus &
assignatis suis, vnum messuagium cum crofta, quod babui in

villa de la Erode towue,^ alias Brodeouer, quod quideni

messuagium iacet inter tunc tenementum Matildis relicte

Aylward ex parte boriali, & graugiam Rectoris ecclesie do

Heutofi ex parte australi. Et crofta adiacens iacet inter

tenementum dicte Matildis ex parte boreali, et tunc

tenementum Walter le Hacreman ex i^arte australi.

^i Habendum & tenendum dictis Waltero & Ricbardo &
eorum beredibus vel assignatis dictum messuagium cum
crofta, & cum omnibus pertinencijs suis de capitali domino
feodi illius, libere* quiete, bene & pacifice, iure bereditario * p. 18.

imperpetuum : Reddendo inde annuatim capitali domino
feodi seruicia inde debita & de more consueta. Et ego

vero predictus Jobannes, & beredes mei, seu assignati,

dictum messuagium, cum crofta & alijs suis pertinencijs

vniuersis, dictis Waltero & Ricbardo, beredibus seu

assignatis suis, Warantisabimus, acquietabimus, & de-

fendemus contra omnes mortales imperpetuum. Pro bac

autem donacione concessione & presentis carte mee con-

' The heatling is iiuderlined in red.

* Broad Towu, 10 miles N.E. of Marlborough, lias been made in the

present century a separate parish, carved out of Broad Hiuton and
Clyffe Pypard.
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64 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

firmacione dederunt michi dicti Walterus & Richardus
quadraginta solidos sterlingorum pre manibus. In cuius

rei testimonium, banc presentem cartam meam, sigilli mei
impressione roboraui, bijs testibus,

Reginaldo Waaa,
Domino Jobaune Jenkyn, rectore ecclesie Corston,

Henrico de Fremez,
Jobanne Bernard, & multis alijs.

(8-) Carta Walteri de Shirborn /acta Henrico Wodehay de terris

pi'edictis.

/~\MNIBVS Cbristi fidelibus, ad quos presens scriptum
peruenerit, Walterus de Sbirborn Salutem in Domino.

Noueritis me dedisse, concessisse, & quietum clamasse,

pro me, & beredibus meis, & assignatis, Henrico de

Wodbay, beredibus & assignatis suis, totum ius &
olameum, quod babui, vel babere potui, in vno messuagio,

una crofta, & omnibus pertinencijs suis, in la Brodehouer,
quod quidem messuagium & croftam emi de Ricardo Baynard
& Jobanne atte Elme, secundum teuorem carte eiusdem
Jobannis nobis inde confecte, ita quod nee ego Walterus, nee

beredes mei, vel assignati, in dictis messuagio & crofta

aliquid juris vel clamei poterimus exigere, vel vendicare. In
cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui,

Hijs testibus,

Reginaldo Waaa,

Domino Jobanne Jenkyn, rectore ecclesie de Corston &
cat., & multis alijs.

(9.) Carta Henrici de Wodhay, super predictis, per quam dictus

Wodhay dedit casdem terras magistro db fratrihus

hospitalis sancti Nicholai Sarum.

/^MNIBVS Cbristi fidelibus, ad quos presens carta mea
peruenerit, Henricus de Wodbay capellanus Salutem.

Noueritis me, pro salute anime mee, patris mei, & matris

mee, ac omnium benefactorum meorum, dedisse, concessisse,

ac presenti carta mea confirmasse, Deo, beate Marie, & beato

Nicbolao, ac magistro & fratribus bospitalis sancti Nicbolai
• 19. Sarum, in puram & perpetuam elemosinam* vnum mes-

suagium cum crofta, que babui in villa de la Brode towue
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BEODHENTON. 66

alias Brodouere, quod quidem messuagium iacet inter tunc
tcncmcntum Matildis rclictc Aylwarde, ex parte boriali, &
grangiam rcctoris ccclesic dc Heuton, ex parte australi. Et
dicta crofta iacet inter tencmcntum dicte ^latildis, ex parte

boriali, & teuemcutum Waltcri Acrcman, ex parte australi

:

Habendum & tenendum dicti liospitalis magistro & fratribus,

sic ut prefertur, in puram & perpetuam elimosinam, &
eorum successoribus impcrpetuum, libere & pacificc : red-

dendo inde annuatim capitali domino fcodi illius seruicia

indc dcbita, & de iure consucta. Et ego, & beredes mci,

banc donacionem meam, & perpetuam elimosinam, dicti

liospitalis magistro & coufratribus ibidem, contra omnes
bomines & fcminas warantisabimus, acquictabimus, & defen-

demus imperpctuum, In cuius rci testimonium buic scripto

sigillum apposui, bijs testibus

R(oberto) dccano Sarum,

Adam, Tbesaurario,

& multis alijs, & cet.

[Carta Ricardi, rcctoris dc Hinton facta Ilugoni patrono de (lo.

Hcnton, pro oratorio.] *

r^MNIBVS Cbristi fidelibus prcscns scriptum inspecturis,

RicbarduR, persona de Hcnton, salutem cteruam in

Domino.
Nouerit vniuersitas vestra me, de asscnsu & consensu

venerabilis patris mci Ricardi, Dei gracia Sarum cpiscopi,

diuine caritatis intuitu, quantum ad personam pertinct, con-

cessisse domino Hugoni, patrono ccclesie de Hcnton, predictam

licenciam construcndi oratorium infra terram suam de Hcnton.

Ita quidem quod in ipso possint diuina celebrari, tam tempore
suo, quam bcrcdum suorum, sub bac forma ; videlicet, quod
quicunquc ei succcsscrit, iure bcreditario vel alio modo,
custodiam terre predicte de H. babuerit, mibi & successoribus

mcis, tam coram Episcopo Sarum, quam coram arcbidiacono

Wilts, in pleno capitulo de Aucbury prestabit sacramcntum,
quod in omnibus matricera ecclcsiam conneruabit indcmpncm
adeo quod prctextu buius predicte concessionis in nullo

dampnilicetur. Capcllanus vero, quicunquc ibi diuina crit

celcbraturus, mibi i^' successoribus meis, a prefato Hugono
& successoribus suis antcquam celebret presentabitur, qui

* Tho rubric or title of tliis deotl is wautiug iu the MS. register.

F

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia
http://www.flatcapsandbonnets.com
http://www.flatcapsandbonnets.com

66 KEGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

p. 20. arcliidiacouo loci, per me* & succcssores meos, presentatus

in pleno capitulo de tidelitate mihi & successoribus obseruanda

& iudempiiitate ecclesie matricis cautionem preseutabit,

quamdiu iu predicto oratorio celebrauerit.

1i Prefatus vero Hugo, & quicuuque ei successerit, iu omnibus
necessaria capellauis in dicto oratorio Deo seruieutibus

miuistrabit ; ita quod capellaui quicuuque fuerint ueque de

obuenciouibus altaris quoc.unqae modo oblatis ibidem, siue

quibuscunque rebus alijs, aliquod ad opus suum, siue

capelle, aut alicuius altaris, aliquid retinebuut, exceptis

caudelis die beati Nicbolai in prefato oratorio oblatis.

H Prefatus vero H{i((io), & successores sui, ad seruiendum

Deo iu dicto oratorio tarn in vestimeutis, quam in libris,

in omnibus alijs necessarijs, sumptibus suis proprijs, plene

necessaria inuenient.

H Si vero capellanus aliquis, iu dicto oratorio Diuina cele-

brans, contra predictam formam venire presumpserit, diuina

in eodem non celebrentur ab eo, siue alio, donee matrici

ecclesie, mihi, & successoribus meis, plene fuerit satis-

factum.

^ Dictus vero 'H.(ugo), diuine caritatis intuitu, Deo & ecclesie

de Heuton, & eius successoribus, in puram & perpetuam
elemosinam, dedit & concessit viam iuxta Cimitcrium, in

curia sua, a domo sacerdotis, vsquo ad ianuam illius

persone, & est latitude vie xvj pedum.

51 Idem eciam H(Mf/o), et successores sui, singulis imper-

petuum die Natiuitatis beate Virginia Marie dicte matrici

ecclesie, & eius rectoribus, duas libras cere persoluent.

% Concessit eciam dictus H(itr/o) ecclesie prefate pasturam
quatuor animalium iu augmentum, duorum Scilicet in

communi pastura, & duorum in dominica pastura cum
bobus suis proprijs.

' Concessit lI' dictus H(?fr/o) rectoribus ecclesie de Henton,

quod habeant palcfridum suum, cum palefrido suo, &
lieredum suorum, in pastura, & berbam ad opus palefridi

cum palefrido suo.

If Quam concessionem il' donaciouem dictus H(»_^o) &
heredes sui mihi Fiiicharclo), & successoribus meis, im-

p. 21. perpetuum debent *warantisare, Hijs testibus,

S. archidiacono Wilts',

P. decano de Aubery,
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G. vicario do Aubery,
Symouc pcrsoiui clc Keiicta,

Salomone persona do Pcvcscya,

Kadulpbo dc Hcnton,
Joliauui dc Henton,
Johanne Waz,
Symouc clcrico,

& multis alijs.

1i Carta prions cC- conuentus Walingford de duahus libris (ii.)

cere anniiis, ecclesie de Henton' soluendisA

/^MNIBVS Christi fidolibus, ad quos prescns scriptum

pcrucnerit, prior & conuentus Walingfordye salutem in

Domino.
Atteudentcs ecclesiam bcate Marie de Henton, infra cuius

parocbie limites percipimus decimas proucuicutcs de duabus
bidis terre de dominico Basset, de feodo de Appelton, in villa

de la Erode towne, ex percepcione ipsam aliquatinus esse

lesam : In lesionis ipsius recompensacionem ecclesiam ipsam
propter bouum cousciencie duximus bonoraudam ; bine est

quod bona fide promittimus& constituimus nos duas libras cere

anuuas futuris & perpetuis temporibus ecclesie reddituros

supradicte, quas in vigilia assumpcionis beate virginis super

mains altare in ecclesia memorata nostro nomine faciemus

oilerri : Ad cuius rei perpetuam firmitatem boc presens scrip-

tum, per quod ad redditum prcdictum modosupradicto soluendi

nos obligamus, & volumus imperpetuum obligari, Sigillo

nostro duximus muuiendum, Hijs testibus,

Dominis Roberto decano Sarum,
Egidio arcbidiacano Berksbiro,

Tboma de la Wile, Cir. 1240—57.

& multis alijs &c.

[Space left for 12 lines at the foot of p. 21.]

t The title iu tliis iustaiico is written in ordinary ink in tlie MS.,
not ruljricated. A ruuniuj,'' title has tliereforo been adduil at the top

of the page, three or four lines higher, as an after thought.

f2
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* p- 22. ^ FFYSSHERTON.

CARTA ABE DE LA GNOLL\
de terris in Fisherton'.

1. CICIANT prosontcs & futuri, quod ego Adam do la Ciiolle

dedi, coucessi, & hac prosenti carta mca confirmaui pro

me & beredibus mcis, Deo & bospitali sancti Nicbolai Sarura,

fratribus & sororibus ibidem Deo seruicntibus, septem solidos

annui redditus, quos porciperc cousucuerunt, de Willolmo
Pynnok, & Roberto le Grynner, in villa de Fissbertoii^ : vide-

licet de Willelmo Pynnok, quinque solidos, ad quatuor anni

terminos, videlicet, ad festum sancti Micbaelis, Ad natalo

Domini, ad pascha, & ad festum Natiuitatis sancti Jobannis

baptisto, pro equali porcioue de vna placia prati, que iacet

iuxta lancrkewel in campo de Fissberton, & vna pecia terre

arabilis iacente in eodcm campo, inter tcrram Godcfridi coci,

ex parte boriali,& terram que quondam fuitWalteri Baldewyn,

ex parte australi. Et de Roberto le Gredner duos solidos ad

Nota: istam duos auui tormiuos, videlicet, ad natalo Domini xij denarios,
insuiam adhiic ^ ^^^ fcstum boati Jobannis baptiste xii denarios, de quadam

Insula iacente iuxta pratum predicti Ade in Fissberton, aqua

vndique clausa, habendum & tenendum predictis fratribus

dicti bospitalis, & eorum successoribus, predictas septem

solidatas redditus annuatim, De me predicto Ada & bere-

dibus meis vel assignatis.

Dedi eciam & concessi dicto bospitali, fratribus & sororibus

predictis, omnc ius meum quod mibi, vel beredibus meis et

assignatis, aliquo modo acciderc possit de predictis Willelmo

& Roberto, vel beredibus eorum, sou assignatorum, ut in

rcleuijs, wardis, maritagiis, sectis, Escaetis, & omnibus alijs

pcrtinencijs ad dictum tenementum pertinentibus, libera,

' Fiscartou or Fishortimo, i.e., Fisherton Augor (properly " Aiicher"),

noav Salisbury, in tlie linndrocl of Brancho, lias now become a district

of Salis1)ury, and was already partially incorporated in that City in tlio

time of Queen Anne.
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quictc, bone & in pace pleiuirio & intcgrc imperpctuum

:

Reddendo inde annuatim mihi tt horcdibus mcis vnum
clauiira Garioiili,^ ad fostum sancti Micliaelis, pro omni
soruicio, scctis curiarum, & omnibus sccularibus demandis,

tarn per dominum rcgeni quam quoscuuque alios.

Et ego dictus Ada, ^.^ heredos mci vel assiguati, autcdictis

iratribus dicti bospitalis, it eorum successoribus prcdictis

septcm solidatas annui redditus, ut predictum est, per

prcdictum seruicium contra omues gcntes mortales warantisa-

bimus defendemus & acquietabimus inpcrpctuura.

Pro bac aiitem douacioue, coucessione & buius carte mee
confirmacione dederunt mihi cxecutores tcstamcuti Petri dc

Waltbam quondam rectoris ecclesic beatc Marie de West
Dccne, sex marcas & dimidiam argcuti, pre manibus. In

cuius rci testimonium perbenne prcscntcm* cartam sigilli * p. 23,

mci impressionc roboraui. Hijs testibus

Jobanue de Langeford,

Alano, filio dicti Johaunis,

Henrico le Dune,
Edmuudo Falk,

Hugone filio Nicbolai de Wyly,
Sauerico de Bymerton,
Jobaune le Hoy,
Petro Cray,

Herberto de Cbyldbampton,
& alijs

iConuencio A. de Tylleney cum W. Pynnok.] [2.]

A^^:NNO regui Regis Hcurici filij Regis Jobannis xlvj'", in 25 u-m. 1262.

festo anuuuciacionis domiuice, facta fuit bee conuencio
inter Adam de Tylleney, Rcctorcm ecclcsie de Gratoley, ex

vua parte, & Willclmum Pyuuok minore, ex altera :

Videlicet quod dictus Adam concessit, & ad feodi firmam
tradidit, dicto Willclmo, pro soruicio suo, vnam placiam prati,

que iacet iuxta lau(?;'kcwell in campo de Fissbcrton, Ov vnam
pcciam terre arabilis, que iacct in codcm campo, inter tcrram
Godefridi coci, ex parte boriali, & tcrram, que fuit quondam
Walteri Baldcwyn, ex parte australi, in latitudinc iV se exteudit

a capite dicti prati usque ad ortum quondam Willelmi

' For this uomiual rout of a gillitiower clove, soc boluw, pp. 75, 76.
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Lepodredhackc in longitudine, habendum & tenendum, dicto

Willclmo & horedibus vel assignatis suis, vel cuicunquc dare

vel assignarc voluerit impcrpetuum, de dicto Ada, & horedibus

suis, & assignatis suis, libcrc & quiete, pacifice & integre :

Ecddondo iude auuuatim dicto Ade, & hercdibus vel

assignatis suis, ipse VVillelmus, & heredes vel assignati

sui, quinquc solidos argcnti, ad quatuov anni terminos,

videlicet, ad natale Domini quindecim denarios, ad

pascha xv denarios, ad festum sancti Johannis baptiste xv

denarios, & ad festum sancti Michaelis xv denarios, pro omni
seruicio exactione & demanda, ad dictum Adam, vel

suos heredes, vel assignatos sues pertinente, saluo seruicio

regali & forincec', quantum pertinet ad tantam terram

in eodem campo, de eodem feodo. Et dictus Adam,
& heredes vel assignati sui, predictum pratum, & predictam

terram, prcdicto Willelmo, & heredibus vel assignatis suis,

quocunque modo assignata fuerint per preclictum seruicium,

contra omnes homines & feminas warantisabunt, defendent, et

acquietabunt. Pro hac autem concessione, tradicione &
warantia, dedit dictus Willelmus dicto Ade, septem solidos,

in gersumam. Et vt hec concessio, tradicio, & warancia,

firmitatis robur optineat, huic scripto bipartite altcrutra

pars sigillum suum apposuit. Hijs testibus,

Domino Galfrido dc Wiuellcsford, milite,

Dauid Botreaux,

Gilberto Thynne,
Roberto de Camera,
& multis alijs.

* p. 24. * [Ricardus films Auchcr, hospitali Sancti Nicholai, x. acras

terre.]
^

[3.] GCIANT presentes & futuri, quod Ego Ricardus filius

Aucher dedi, concessi & hac presonti carta mea con-

firmaui, pro me & heredibus meis, Deo, & hospitali Sancti

Nicholai Sarum,magistro & fratribus ibidem Deo seruientibus,

in puram & perpetuam elemosinam, decem acras terre in

Fissherton, cum pertinencijs suis vniuersis, habendum &
tenendum predictas decem acras terre prefatis magistro &
fratribus hospitalis supradicti, ut prefertur, in perpetuam

' Tliose licadings ave a later insortion in tlie handwriting' of
Geoifrey Bygge, wlio was Master of St. Nicholas' Hospital. l/)f),3—